

via dei Marmorari 94,  
41057 - Spilamberto (MO)  
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368  
Capitale sociale Euro 20000,00 I.V.  
Fabio 349/3180089  
Luca 349/2636388

Destinazione:  
STEFANO OLIVIERI , KPT. NALEPKU 529/28 - 93532 - KALNA NAD  
HRONOM(LE) SK

Condizioni Generali di Vendita:1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce;2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se covenuta franco a destino;3.Salvo patto espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice;4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario;5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ;6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita.I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità,salvo diversa comunicazione,come previsto dall'art 41 DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento		Numero documento		Pagamento		Valuta		Data		
FATTURA		764/A/2023		BONIFICO		Euro		03/02/2023		
Cod. Cli. 301305	Rag. Soc. SOLID ONE S.R.O. KPT. NALEPKU 529/28 - AKALNA NAD HRONOM EE - SK - SLOVAKIA				C.F.		P.IVA SK2024172931			
Descrizione						Prezzo	Sconto	Prz. Sc.	Qtà	Totale
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE						220,00		220,00	1	220,00
T-SHIRT MANICHE CORTE GAS GATS01CALI AB30 XL GIALLO 100% COTONE, made in:BD, hscod:6109						4,54	0,00 Euro	4,54	5	22,70
T-SHIRT MANICHE CORTE GAS GATS01CALI AB30 L ARANCIO 100% COTONE, made in:BD, hscod:6109						4,54	0,00 Euro	4,54	5	22,70
T-SHIRT MANICHE CORTE GAS GATS01CALI AB30 XL ARANCIO 100% COTONE, made in:BD, hscod:6109						4,54	0,00 Euro	4,54	5	22,70
T-SHIRT MANICHE CORTE GAS GATS01CALI AB30 L VIOLA 100% COTONE, made in:BD, hscod:6109						4,54	0,00 Euro	4,54	5	22,70
T-SHIRT MANICHE CORTE GAS GATS01CALI AB30 XL VIOLA 100% COTONE, made in:BD, hscod:6109						4,54	0,00 Euro	4,54	5	22,70
T-SHIRT MANICHE CORTE GAS GATS01CALI AB30 L ROSA 100% COTONE, made in:BD, hscod:6109						4,54	0,00 Euro	4,54	5	22,70
T-SHIRT MANICHE CORTE GAS GATS01CALI AB30 XL ROSA 100% COTONE, made in:BD, hscod:6109						4,54	0,00 Euro	4,54	5	22,70
T-SHIRT MANICHE CORTE GAS DOLL REP. HONDA S BIANCO 100% COTONE, made in:, hscod:6109						4,54	0,00 Euro	4,54	2	9,08
FELPA CON ZIP GIAN MARCO VENTURI AU00595 FOSSILE L BLU 40% COTONE,60% POLIESTERE, made in:BD, hscod:6110						12,35	0,00 Euro	12,35	5	61,75
FELPA CON ZIP GIAN MARCO VENTURI AU00595 FOSSILE XL BLU 40% COTONE,60% POLIESTERE, made in:BD, hscod:6110						12,35	0,00 Euro	12,35	5	61,75
T-SHIRT MANICHE CORTE GIAN MARCO VENTURI AU23602 TUBOLAR L ROSSO 100% COTONE, made in:BD, hscod:6109						2,67	0,00 Euro	2,67	5	13,35
T-SHIRT MANICHE CORTE GIAN MARCO VENTURI AU23602 TUBOLAR L VERDE 100% COTONE, made in:BD, hscod:6109						2,67	0,00 Euro	2,67	8	21,36
T-SHIRT MANICHE LUNGHE GIAN MARCO VENTURI AU28013 FORMENTERA L BLU 100% COTONE, made in:BD, hscod:6109						6,71	0,00 Euro	6,71	3	20,13
T-SHIRT MANICHE LUNGHE GIAN MARCO VENTURI AU28013 FORMENTERA XL BLU 100% COTONE, made in:BD, hscod:6109						6,71	0,00 Euro	6,71	4	26,84
T-SHIRT MANICHE CORTE GIAN MARCO VENTURI AU00663P BULLO L BLU 100% COTONE, made in:BD, hscod:6109						4,33	0,00 Euro	4,33	3	12,99
T-SHIRT MANICHE LUNGHE GIAN MARCO VENTURI AU28011 FUSTAGNO L BLU 100% COTONE, made in:BD, hscod:6109						5,70	0,00 Euro	5,70	3	17,10
T-SHIRT MANICHE CORTE GIAN MARCO VENTURI AU25033 GIAN L BIANCO 100% COTONE, made in:BD, hscod:6109						3,98	0,00 Euro	3,98	5	19,90
T-SHIRT MANICHE CORTE GIAN MARCO VENTURI AU25033 GIAN XL BIANCO 100% COTONE, made in:BD, hscod:6109						3,98	0,00 Euro	3,98	5	19,90
T-SHIRT MANICHE CORTE GIAN MARCO VENTURI AU25033 GIAN M BLU 100% COTONE, made in:BD, hscod:6109						3,98	0,00 Euro	3,98	4	15,92

## Pagamenti

Firma per accettazione

via dei Marmorari 94,  
41057 - Spilamberto (MO)  
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368  
Capitale sociale Euro 20000,00 I.V.  
Fabio 349/3180089  
Luca 349/2636388

Destinazione:  
STEFANO OLIVIERI , KPT. NALEPKU 529/28 - 93532 - KALNA NAD  
HRONOM(LE) SK

Condizioni Generali di Vendita:1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce;2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se covenuta franco a destino;3.Salvo patto espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice;4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario;5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ;6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita.I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità,salvo diversa comunicazione,come previsto dall'art 41 DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento		Numero documento		Pagamento		Valuta	Data			
FATTURA		764/A/2023		BONIFICO		Euro	03/02/2023			
Cod. Cli. 301305	Rag. Soc. SOLID ONE S.R.O. KPT. NALEPKU 529/28 - AKALNA NAD HRONOM EE - SK - SLOVAKIA				C.F.		P.IVA SK2024172931			
Descrizione						Prezzo	Sconto	Prz. Sc.	Qtà	Totale
T-SHIRT MANICHE CORTE GIAN MARCO VENTURI AU25033 GIAN L BLU 100% COTONE, made in:BD, hscod:6109						3.98	0,00 Euro	3,98	9	35,82
T-SHIRT MANICHE CORTE GIAN MARCO VENTURI AU25033 GIAN XL BLU 100% COTONE, made in:BD, hscod:6109						3.98	0,00 Euro	3,98	8	31,84
T-SHIRT MANICHE LUNGHE GIAN MARCO VENTURI AU20012 FLAKE L BLU 100% COTONE, made in:BD, hscod:6109						5.70	0,00 Euro	5,70	4	22,80
T-SHIRT MANICHE CORTE GUESS JEANS W1RI00I3Z11 M VERDE 100% COTONE, made in:BD, hscod:6109						13.10	0,00 Euro	13,10	2	26,20
T-SHIRT MANICHE CORTE GUESS JEANS W1RI05JA900 S VERDE 100% COTONE, made in:IN, hscod:6109						10.89	0,00 Euro	10,89	2	21,78
CAPPELLO JUST CAVALLI S91TC0010 UNI BIANCO 100% COTONE, made in:CN, hscod:6505						8.32	0,00 Euro	8,32	10	83,20
CAPPELLO JUST CAVALLI S91TC0010 UNI NERO 100% COTONE, made in:CN, hscod:6505						8.32	0,00 Euro	8,32	10	83,20
COSTUME INTERO KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL22WOP05 M NERO 15% ELASTAN,85% POLIAMMIDE, made in:CN, hscod:6211						17.14	0,00 Euro	17,14	2	34,28
COSTUME PARTE SOTTO KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL22WBT18 S AZZURRO 15% ELASTAN,85% POLIAMMIDE, made in:CN, hscod:6211						6.80	0,00 Euro	6,80	2	13,60
COSTUME PARTE SOTTO KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL22WBT18 M AZZURRO 15% ELASTAN,85% POLIAMMIDE, made in:CN, hscod:6211						6.80	0,00 Euro	6,80	2	13,60
COSTUME PARTE SOPRA KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20WTP20 S GIALLO 18% ELASTAN,82% POLIAMMIDE, made in:UA, hscod:6211						10.08	0,00 Euro	10,08	2	20,16
COSTUME PARTE SOPRA KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20WTP20 M GIALLO 18% ELASTAN,82% POLIAMMIDE, made in:UA, hscod:6211						10.08	0,00 Euro	10,08	2	20,16
COSTUME PARTE SOPRA KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL22WTP07 S GIALLO 15% ELASTAN,85% POLIAMMIDE, made in:CN, hscod:6211						10.08	0,00 Euro	10,08	2	20,16
COSTUME PARTE SOPRA KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL22WTP07 M GIALLO 15% ELASTAN,85% POLIAMMIDE, made in:CN, hscod:6211						10.08	0,00 Euro	10,08	2	20,16
COSTUME PARTE SOTTO KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20MBM08 L ROSSO 100% POLIESTERE, made in:CN, hscod:6211						11.75	0,00 Euro	11,75	5	58,75
COSTUME PARTE SOTTO KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20MBM08 XL ROSSO 100% POLIESTERE, made in:CN, hscod:6211						11.75	0,00 Euro	11,75	5	58,75
COSTUME PARTE SOTTO KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL22WBT25 S NERO 15% ELASTAN,85% POLIAMMIDE, made in:CN, hscod:6211						6.80	0,00 Euro	6,80	2	13,60
COSTUME PARTE SOPRA KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL22WTP09 S ROSSO 15% ELASTAN,85% POLIAMMIDE, made in:CN, hscod:6211						10.08	0,00 Euro	10,08	2	20,16
COSTUME PARTE SOPRA KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL22WTP09 M ROSSO 15% ELASTAN,85% POLIAMMIDE, made in:CN, hscod:6211						10.08	0,00 Euro	10,08	2	20,16
COSTUME PARTE SOPRA KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL22WTP09 S BIANCO						10.08	0,00 Euro	10,08	2	20,16

## Pagamenti

Firma per accettazione

via dei Marmorari 94,  
41057 - Spilamberto (MO)  
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368  
Capitale sociale Euro 20000,00 I.V.  
Fabio 349/3180089  
Luca 349/2636388

Destinazione:  
STEFANO OLIVIERI , KPT. NALEPKU 529/28 - 93532 - KALNA NAD  
HRONOM(LE) SK

Condizioni Generali di Vendita:1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce;2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se covenuta franco a destino;3.Salvo patto espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice;4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario;5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ;6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita.I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità,salvo diversa comunicazione,come previsto dall'art 41 DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento		Numero documento		Pagamento		Valuta	Data			
FATTURA		764/A/2023		BONIFICO		Euro	03/02/2023			
Cod. Cli. 301305	Rag. Soc. SOLID ONE S.R.O. KPT. NALEPKU 529/28 - AKALNA NAD HRONOM EE - SK - SLOVAKIA				C.F.		P.IVA SK2024172931			
Descrizione						Prezzo	Sconto	Prz. Sc.	Qtà	Totale
15% ELASTAN,85% POLIAMMIDE, made in:CN, hscod:6211										
COSTUME PARTE SOPRA KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL22WTP09 M BIANCO 15% ELASTAN,85% POLIAMMIDE, made in:CN, hscod:6211						10.08	0,00 Euro	10,08	1	10,08
COSTUME PARTE SOTTO KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL22WBT07 S GIALLO 15% ELASTAN,85% POLIAMMIDE, made in:CN, hscod:6211						6.80	0,00 Euro	6,80	2	13,60
COSTUME PARTE SOTTO KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL22WBT07 M GIALLO 15% ELASTAN,85% POLIAMMIDE, made in:CN, hscod:6211						6.80	0,00 Euro	6,80	2	13,60
COSTUME PARTE SOTTO KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL22MBM07 L VERDE 100% POLIESTERE, made in:CN, hscod:6211						10.89	0,00 Euro	10,89	5	54,45
COSTUME PARTE SOTTO KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL22MBM07 XL VERDE 100% POLIESTERE, made in:CN, hscod:6211						10.89	0,00 Euro	10,89	5	54,45
COSTUME PARTE SOTTO KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL22WBT14 S ROSSO 16% ELASTAN,84% POLIAMMIDE, made in:CN, hscod:6211						6.80	0,00 Euro	6,80	2	13,60
COSTUME PARTE SOPRA KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL22WTP18 S AZZURRO 15% ELASTAN,85% POLIAMMIDE, made in:CN, hscod:6211						10.08	0,00 Euro	10,08	2	20,16
COSTUME PARTE SOPRA KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL22WTP18 M AZZURRO 15% ELASTAN,85% POLIAMMIDE, made in:CN, hscod:6211						10.08	0,00 Euro	10,08	2	20,16
COSTUME PARTE SOTTO KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20MBM09 L ROSSO 100% POLIESTERE, made in:CN, hscod:6211						12.40	0,00 Euro	12,40	5	62,00
COSTUME PARTE SOTTO KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL22WBT19 S GIALLO 15% ELASTAN,85% POLIAMMIDE, made in:CN, hscod:6211						6.80	0,00 Euro	6,80	2	13,60
COSTUME PARTE SOTTO KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL22WBT19 M GIALLO 15% ELASTAN,85% POLIAMMIDE, made in:CN, hscod:6211						6.80	0,00 Euro	6,80	2	13,60
COSTUME PARTE SOTTO KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL22WBT24 M NERO 15% ELASTAN,85% POLIAMMIDE, made in:CN, hscod:6211						6.80	0,00 Euro	6,80	1	6,80
COSTUME PARTE SOPRA KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL22WTP13 S ROSSO 15% ELASTAN,85% POLIAMMIDE, made in:CN, hscod:6211						10.08	0,00 Euro	10,08	2	20,16
COSTUME PARTE SOPRA KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL22WTP13 M ROSSO 15% ELASTAN,85% POLIAMMIDE, made in:CN, hscod:6211						10.08	0,00 Euro	10,08	2	20,16
COSTUME PARTE SOTTO KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL22WBT08 S ROSSO 15% ELASTAN,85% POLIAMMIDE, made in:CN, hscod:6211						6.80	0,00 Euro	6,80	2	13,60
COSTUME PARTE SOTTO KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL22WBT08 M ROSSO 15% ELASTAN,85% POLIAMMIDE, made in:CN, hscod:6211						6.80	0,00 Euro	6,80	2	13,60
COSTUME PARTE SOTTO KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL22WBT08 S BIANCO 15% ELASTAN,85% POLIAMMIDE, made in:CN, hscod:6211						6.80	0,00 Euro	6,80	2	13,60
COSTUME PARTE SOTTO KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL22WBT08 M BIANCO 15% ELASTAN,85% POLIAMMIDE, made in:CN, hscod:6211						6.80	0,00 Euro	6,80	2	13,60
COSTUME PARTE SOPRA KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL22WTP24 S NERO 15% ELASTAN,85% POLIAMMIDE, made in:CN, hscod:6211						10.08	0,00 Euro	10,08	2	20,16

## Pagamenti

Firma per accettazione

via dei Marmorari 94,  
41057 - Spilamberto (MO)  
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368  
Capitale sociale Euro 20000,00 I.V.  
Fabio 349/3180089  
Luca 349/2636388

Destinazione:  
STEFANO OLIVIERI , KPT. NALEPKU 529/28 - 93532 - KALNA NAD  
HRONOM(LE) SK

Condizioni Generali di Vendita:1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce;2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se covenuta franco a destino;3.Salvo patto espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice;4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario;5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ;6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita.I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità,salvo diversa comunicazione,come previsto dall'art 41 DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento		Numero documento		Pagamento		Valuta	Data		
FATTURA		764/A/2023		BONIFICO		Euro	03/02/2023		
Cod. Cli.	Rag. Soc. SOLID ONE S.R.O.				C.F.		P.IVA		
301305	KPT. NALEPKU 529/28 - AKALNA NAD HRONOM EE - SK - SLOVAKIA						SK2024172931		
Descrizione					Prezzo	Sconto	Prz. Sc.	Qtà	Totale
COSTUME PARTE SOPRA KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL22WTP24 M NERO 15% ELASTAN,85% POLIAMMIDE, made in:CN, hscode:6211					10.08	0,00 Euro	10,08	1	10,08
COSTUME PARTE SOPRA KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL22WTP19 S GIALLO 15% ELASTAN,85% POLIAMMIDE, made in:CN, hscode:6211					10.08	0,00 Euro	10,08	2	20,16
COSTUME PARTE SOPRA KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL22WTP19 M GIALLO 15% ELASTAN,85% POLIAMMIDE, made in:CN, hscode:6211					10.08	0,00 Euro	10,08	2	20,16
COSTUME PARTE SOTTO KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20WBT20 S GIALLO 18% ELASTAN,82% POLIAMMIDE, made in:UA, hscode:6211					6.80	0,00 Euro	6,80	2	13,60
COSTUME PARTE SOTTO KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20WBT20 M GIALLO 18% ELASTAN,82% POLIAMMIDE, made in:UA, hscode:6211					6.80	0,00 Euro	6,80	2	13,60
COSTUME PARTE SOTTO KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL22WBT13 M ROSSO 16% ELASTAN,84% POLIAMMIDE, made in:CN, hscode:6211					6.80	0,00 Euro	6,80	2	13,60
PORTAFOGLIO LANCETTI WA054638 UNI MARRONE 100% PELLE, made in:IN, hscode:4202					5.04	0,00 Euro	5,04	10	50,40
PORTAMONETE LANCETTI WA042635 UNI BLU 100% PELLE, made in:IN, hscode:4202					3.53	0,00 Euro	3,53	10	35,30
PORTAFOGLIO LANCETTI WA054640 UNI MARRONE 100% PELLE, made in:IN, hscode:4202					5.04	0,00 Euro	5,04	10	50,40
BERRETTO NORWAY 1963 120106 UNI BLU 100% ACRILICO, made in:PRC, hscode:6505					7.36	0,00 Euro	7,36	10	73,60
BERRETTO NORWAY 1963 120106 UNI BLU 100% ACRILICO, made in:PRC, hscode:6505					7.36	0,00 Euro	7,36	10	73,60
BERRETTO NORWAY 1963 120106 UNI VERDE 100% ACRILICO, made in:PRC, hscode:6505					7.36	0,00 Euro	7,36	10	73,60
BERRETTO NORWAY 1963 120106 UNI GRIGIO 100% ACRILICO, made in:PRC, hscode:6505					7.36	0,00 Euro	7,36	10	73,60
BERRETTO NORWAY 1963 120105 UNI NERO 20% POLIESTERE,52% ACRILICO,28% POLIAMMIDE, made in:PRC, hscode:6505					6.55	0,00 Euro	6,55	10	65,50
BERRETTO NORWAY 1963 120105 UNI BIANCO 20% POLIESTERE,52% ACRILICO,28% POLIAMMIDE, made in:PRC, hscode:6505					6.55	0,00 Euro	6,55	4	26,20
BERRETTO NORWAY 1963 120105 UNI BLU 20% POLIESTERE,52% ACRILICO,28% POLIAMMIDE, made in:PRC, hscode:6505					6.55	0,00 Euro	6,55	5	32,75
BERRETTO NORWAY 1963 120105 UNI GRIGIO 20% POLIESTERE,52% ACRILICO,28% POLIAMMIDE, made in:PRC, hscode:6505					6.55	0,00 Euro	6,55	10	65,50
TELO MARE PLAY BOY PB07/42057 UNI NERO 100% COTONE, made in:CN, hscode:6302					7.56	0,00 Euro	7,56	10	75,60
T-SHIRT MANICHE CORTE ROBERTO CAVALLI HST64F L BLU 100% COTONE, made in:TR, hscode:6109					15.12	0,00 Euro	15,12	4	60,48
T-SHIRT MANICHE CORTE ROBERTO CAVALLI HST64F XL BLU 100% COTONE, made in:TR, hscode:6109					15.12	0,00 Euro	15,12	2	30,24

## Pagamenti

Firma per accettazione



